

**HBJ Herning IVS**  
Fejerskovparken 118, 7400 Herning

**CVR-nr. 37 78 48 69**

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2020

---

Henrik Brandt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBJ Herning IVS Fejerskovparken 118 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 78 48 69
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Brandt Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Brands & Co. ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at besidde anpartar samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.250 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.250 kr. mod -4.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Retablering af egenkapital**

Selskabet har tabt hele kapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-4.250</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.250</b>	<b>-4.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-4.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.250</b>	<b>-4.250</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	3.000	3.000
3	Overført resultat	-5.500	-4.250
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-2.500</u></b>	<b><u>-1.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	3.500	2.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500	2.250
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.500</u></b>	<b><u>2.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2018	1.000	0	
Tilgang i årets løb	0	1.000	
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brands & Co. ApS, Herning	28 %	752.856	-279.938
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. oktober 2018		3.000	3.000
		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. oktober 2018		-4.250	0
Årets overførte overskud eller underskud		-1.250	-4.250
		<b>-5.500</b>	<b>-4.250</b>
<b>4. Eventualposter</b>			
Ingen.			